
ZARZĄDZENIE NR  51/2017

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  20 kwietnia 2017 r.

Or.0050.51. 2017

w sprawie powołania koordynatora gminnego

Na podstawie art. 156 § 1 Kodeksu wyborczego w związku z pkt 4 wytycznych dla komisarzy

wyborczych  oraz  terytorialnych  i  obwodowych  komisji  wyborczych,  dotyczących  przygotowania  i

przeprowadzania wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w toku kadencji w latach 2014-

2018., zarządza się, co następuje:

§ 1

Dla  zapewnienia  obsługi  testowego  wykorzystania  systemu  informatycznego  „Wsparcie

Organów  wyborczych”  w  wyborach  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim

powołuje się na koordynatora gminnego Pana Marcina Dębińskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

J.Jakubiak

20.04.2017 r.                                                                                                                                                     

                                                                                                                                               Burmistrz Miasta

                                                                                                                                          /-/ Andrzej Grabowski


